contabili, pagamenti in acconto del corrispettivo netto di appalto, in ragione dell’avanzamento 

dei lavori fino alla percentuale massima del 90% dell’importo contrattuale, per certificati di 

pagamento dell’ammontare, al netto delle ritenute e dell’anticipazione, non inferiori ad € 

120.000,00 (euro centoventimila/00). 

La restante rata a saldo rispetto allo stato finale sarà liquidata con l’emissione del certificato 

di regolare esecuzione.  

Il contratto è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13 

agosto 2010 n.